
Mitten im Ski- 
und Wandergebiet

HOTEL ELISABETH T T T  SUPERIOR

Inhaber: Kalkus Brigitte e.U.
Adlerweg 2 . 6450 Sölden – Ötztal – Tirol

T +43 (0) 5254 / 2534
info@elisabeth-soelden.com
www.elisabeth-soelden.com

Allgemeine Infos
n 	Alle Preise verstehen sich pro Person / Tag.
n 	Die Apartmentpreise gelten ab einer Mindestbelegung von
	 4 Personen – die 5. und 6. Person werden gestaffelt.
n 	Einzelzimmer auf Anfrage. 
n 	Alle Preise zuzüglich Ortstaxe: 
	 - ganzjährig € 3,50 pro Person / Tag
	 - Kinder / Jugendliche bis 14 Jahre Ortstaxe frei
n 	Check-in ab ca. 14.00 Uhr. Check-out bis spätestens 10.00 Uhr.
n 	Hunde: € 10,00 Unkostenbeitrag pro Tag, ohne Futter.
n 	Druckfehler und Änderungen vorbehalten. 

Stornobedingungen
Es gelten die Stornobedingungen laut den österreichischen 
„Allgemeinen Geschäftsbedingungen für die Hotellerie“.
n 	bis 3 Monate vor Anreise: keine Stornogebühren
n 	3 Monate bis 1 Monat vor Anreise: 40 % des Preises
n 	1 Monat bis 1 Woche vor Anreise: 70 % des Preises
n 	1 Woche vor Anreise: 90 % des Preises

Wir empfehlen einer Reiserücktrittsversicherung!

CONCEPT + DESIGN: studioelf.at  |  INHALT: Hotel Elisabeth, Brigitte Kalkus  |  FOTOS: Alexander Maria Lohmann, Ötztal Tourismus

Aktuelle News und Pauschalen finden Sie auf  unserer 
Website, Facebook und auf  Instagram.

Über den QR Code gelangen Sie in unsere Gastfreund App. 
Viel Spaß beim Stöbern!

Preisinformationen 2020 & 2021

www.elisabeth-soelden.com

SOMMER
Das Bergerlebnis 
inklusive der ÖTZTAL
PREMIUM CARD.

HERBST
Wanderbare 
Farbenpracht und
glitzerndes Weiß.

WINTER
Ski in, Ski out – 
Skifahren bis vor 
die Haustür.



Verwöhnpension im Sommer:
n 	 Gourmetfrühstück vom reichhaltigen Buffet
n 	 3-Gang Abendmenü inkl. Salatbuffet

Inklusivleistungen:
n 	 ÖTZTAL PREMIUM CARD
n 	 kostenlose Benützung des Wellnessbereiches inkl. Indoor-Pool 
n 	 Grillabende (je nach Witterung)
n 	 Bikewaschanlage für Räder, Wäscheservice für Kleidung
n 	 Abschließbarer Raum für Fahrräder
n 	 Schuhraum für Wanderschuhe und Stöcke
n 	 kostenloser Parkplatz

FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE: 

n 	 Kinderspielzimmer mit Playstation
n 	 Brettspiele und Malsachen zum Ausleihen

Ötztal Premium Card – 
alle Höhepunkte des Tals inklusive:
Als unser Gast genießen Sie alle Vorteile der 
Ötztal Premium Card.
Diese ist bereits ab einer Übernachtung
inkludiert und gilt ab dem ersten Urlaubstag.

Alle Leistungen der Ötztal Premium Card 
finden Sie online unter:
www.oetztal.com/premiumcard

Genuss-Highlights Herbst & Winter:
n 	 Willkommensgetränk
n 	 Gourmetfrühstück vom reichhaltigen Buffet
n 	 süße Nachmittagsjause mit herzhaften 
	 Schmankerln
n 	 zusätzlich buchbar: regionales und saisonal 
	 gekochtes 3-Gang Abendmenü inkl. Salat 
	 (Suppe, Salat, Hauptspeise, Dessert)
n 	 À la carte Angebot: Mittags- bzw. Nach- 
	 mittagskarte und Abendkarte mit öster- 
	 reichischen Klassikern, kreativen Gerichten 
	 aus aller Welt und ofenfrischen Pizzen

Inklusivleistungen:
n 	 kostenlose Benützung des Wellness-
 	 bereiches inkl. Indoor-Pool
n 	 Skikeller mit beheizten Schuhhalterungen
n 	 kostenloser Parkplatz 

Ermäßigungen (Herbst/Winter):
Die 3. und 4. Person im Zimmer, die 5. und 6. 
Person im Apartment werden dem Alter nach 
gestaffelt: 
n 	 Erwachsene –10 %
n 	 0 bis 1 Jahr FREI
n 	 1 bis 5 Jahre –50 %

SOMMER 2021 FAMILIEN-SOMMERHIT

ZEITRAUM Wohlfühldoppel-/
Mehrbettzimmer

Einraum-/
Familiensuite

Hotelapartment
inkl. Küche

Preise inklusive Gourmetfrühstück & Nachmittagsjause. 
Aufpreis 3-Gang Abendmenü: € 16,00 pro Person / Tag

26.09.20 – 14.11.20 € 78,00 € 83,00 € 91,00

14.11.20 – 05.12.20 € 88,00 € 93,00 € 101,00

05.12.20 – 19.12.20 € 112,00 € 117,00 € 125,00

19.12.20 – 26.12.20 € 130,00 € 135,00 € 143,00

26.12.20 – 02.01.21 € 135,00 € 140,00 € 148,00

02.01.21 – 09.01.21 € 124,00 € 129,00 € 137,00

09.01.21 – 23.01.21 € 118,00 € 123,00 € 131,00

23.01.21 – 13.02.21 € 128,00 € 133,00 € 141,00

13.02.21 – 27.02.21 € 132,00 € 137,00 € 145,00

27.02.21 – 13.03.21 € 128,00 € 133,00 € 141,00

13.03.21 – 27.03.21 € 118,00 € 123,00 € 131,00

27.03.21 – 05.04.21 € 124,00 € 129,00 € 137,00

05.04.21 – 24.04.21 € 88,00 € 93,00 € 101,00

n 	 Kinder bis 5 Jahre wohnen 
  	bei uns KOSTENLOS
n 	 6 bis 8 Jahre € 30,00 pro Tag 
n 	 9 bis 11 Jahre € 40,00 pro Tag 
n 	 ab 12 Jahre –30 % 
n 	 ab 16 Jahre Vollzahler

HERBST UND WINTER 2020/2021

Preise pro Person / Tag · Ortstaxe pro Person / Tag € 3,50 · Einzelbelegung auf Anfrage möglich

Preise pro Person / Tag · Ortstaxe pro Person / Tag € 3,50 · Einzelbelegung auf Anfrage möglich

n 	 5 bis 10 Jahre –30 %
n 	 10 bis 16 Jahre –10 %

ZEITRAUM Wohlfühldoppel-/
Mehrbettzimmer

Einraum-/
Familiensuite

Hotelapartment
inkl. Küche

19.06.21 – 11.09.21 € 78,00 € 88,00 € 88,00

NEU 


